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GURJERNG DEL ESTADO

o )
WOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GRUPO PARA PAGO

NOMBRE REPORTE: XXGEC_GRUPO_PAGO
FECHA IMPRESION: 27/05/2022 09:00 AM

FOLIO: 156794

UNIDAD OPERATIVA: 103-SECRETARIA DE HACIENDA
FECHA CAPTURA: 27-MAY-22

PERIODOQ: 2022

PROVEEDOR
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

MONEDA METODO DE PAGO LOTE IMPORTE
MXN BANCO X CAJA ORG DES ESTATAL-2022-103- $1,383,837.33
1637

TOTAL: 1,383,837.33

~~f£ ABORO
DESC- PERLA IVONNE RIVERA ORDOREZ

{REVISO v AUTORIZO /
VALENZUELA LICON, RAFAEL ARMENDARIZ LOYA, NESTOR _s>zcmr \
DIRECTOR DE SERVICIOS i /  PRESIDENTE - p
ADMINISTRATIVOS 4
I TOTAL DEL LOTE: 1,383,837.33
TOTAL DE REGISTROS: 1

CEDH

COMISIGN ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

"SOLICITO EL PAGO DEL PRESENTE DOCUMENTO, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 26, FRACCIONES XVI Y XVII DE LA LEY ORGANICA DEL PODER EJECUTIVO; Y EN LOS ARTICULOS 18, 46, 50, 51 ¥ 167 DE

LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESUS, CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, ASI COMO LOS ARTICULOS SEPTUAGESIMO SEXTO Y SEPTLL ESIMO_SEP

DISPOSICIONES GENERALES PARA LA APLICAGION DEL GASTO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2022 DE LA SUBSECRETARIA DE EGRESOS”, LO ANTERIOR TODA VEZ QUE SE TRATA DE OBLIGACIONES EFECTIVAMENTE

DEVENGADAS,




GOBI=RNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GRUPO PARA PAGO DETALLADO

NOMBRE REPORTE: XXGEC_GRUPO_PAGO_DETALLADO

u o FECHA IMPRESION: 27/05/2022 09:00 AM

Chihuahua

ﬂmbn._mw:o DFLESTARC
UNIDAD OPERATIVA: 103-SECRETARIA DE HACIENDA P. NUEVA
FOLIO GRUPO; 156794 FECHA CAPTURA: 27-MAY-22 PERIODO: 2022 ELABORO: DESC- PERLA IVONNE RIVERA ORDOREZ
PROVEEDOR: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
MONEDA: MXN  METODO DE PAGO: BANCO X CAJA ID ANT: FACTURA: A256 OTORGAMIENTO: Ib F.E.: ID F.E. NUEVA;
ORDEN: DESPACHO: O.C.R.: REQ.: - TIPO OC: CFDI: VIATICO REL.:
DESCRIPCION QC:
DESCRIPCION FACT: SEGUNDA QUINGENA MAYO 2022 SERVICIOS PERSONALES

SUBTOTAL: 1,383,837.33 IVA:0.00 RETENCIONES: ANTICIPO:

COMBINACGION DESCRIPCION COG / CUENTA IMPORTE
101-5211 SSS.Aiozmc.mmmmww.coc-wo._,ﬂo._E.x_.__o._;mh.mmcowﬂ-Ooooo,m%w._.m-._m-mmm,_mmwaooocoooc ASIGNACIONES PRESUPLESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 37,802.93
,::-mm,_ASESL:SA.So.mmmmmw-coo.qﬁ-uc: ,moAu_.\k-mmoomnd..uooao.m&ow._.m-dm;mmﬂmmm,ccoooooo ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 999,636,19
101-5211 8._oa._L,Eoimo-mwmwmm-oco.wofwo._ i o,_-\_ma-mmoomo._,Oocoo.maom.wm-mau_ 521999-00000000 ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 37,927 .14
101-521 *883-&.,_aoAaﬂmo-mmmmmm.aco.wca.wo._.._.coS-L_ ma.mmoomo._éoo%-méu._‘m-wﬁ-._mm._mm_w-cooooooo ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONCMOS 36,030.34
10%-5211 _3oSL._Aoimo.mmmwmw.ooo-wo._.ﬂ..oAocood;ma.mmoomoA-choo-mém._.m.mmme._mmw-ooacccoo ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 209,506.78
101-5211 ._c._oo.?a‘&c._._mo.mmwmmw-ooo.qc._.wgoooo._.‘_ma-mmocmo._.Ocaoo.mhomﬁm-mo;mm._mmm.ooooccco ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS A ORGANISMOS AUTONOMOS 62,933.89

CEDH

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS CHIMUAHUA

6 MN 4 e

ELABORO
DESC- PERLA IVONNE RIVERA CRDONEZ

REVISO
VALENZUELA LICON, RAFAEL
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

3

L ARTICULO 25

ONFORME A LO ESTABLEGIDO EN £
AD GUBERN

OLICITO EL PAGO DEL PRESENTE DOCUMENTO, C
LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS, CONTABILID,
DISPOSICIONES GENERALES 3
DEVENGADAS.

AMENTAL Y GASTO PUBLICO BEL ESTADO DE CHIHUAHUA, ASI COMO 1.OS ARTICULOS SE
UESTAL 2022 DE LA SUBSECRETARIA DE EG

TOTAL POR TRAMITE: 1,383,837.33

- TOTAL DEL LOTE: 1,383,837.33

A PO TOTAL MXN: 1,383,837.33

\ .. /. TOTAL DE REGISTROS: 1

\\%\R%&.&& &m%ﬁm&\
. s .\..\ \n\ Y
/My /. AUTORIZO
RMENDARIZ LOYA, NESTOR MANUEL
(ﬁ// PRESIDENTE
Pagina 1 de 1

, FRACCIONES XVI Y XVIf DE LA LEY CRGANICA DEL PODER EJECUTIVO; Y ENLOS >m._._muCrOm 19,486, 50, 51 Y 167 DE

TUAGESIMO SEXTO Y SEPTUAGESIMO SEPTIMO DE LAS
RESOS”". LO ANTERIOR TODA VEZ QUE SE TRATA DE OBLIGACIONES EFECTIVAMENTE
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ﬁ)JHMNZO DEL RESTADO DE CHIHUAHUA
') SECRETARIA DE HACIENTA

FECHA PRESUPUESTO;

ESCENARIO:AD1_PR_2022

31/1z/2022

CED PROPUESTA 2022

DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES FECHA 127/04/2022 12:59
nwamfpwmm_:m DETALLADO DE PLAZAS SIN VACANTES
G o0
ORGANISMO A0l COHISICN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AREA 70100001 COMISION ESTATAL PE LOS DERECHOS HUMANOS
PROGRAMA 28009cC1 GARANTIA DE LOS DERECHOS HUMANOS 2020
PLAZA PUESTO DET . DESCRIPCION RFC Ho. EMPLEADO - NOMBRE FUENTE SUELDO FECHA D, FECHA H, SIND.
TIPG PLAZA:Z 2B BASE AUTORIZADA
1 000001 1 PRESIDENTE AELN710914911 $7118-ARWENDARIZ LOYA NESTOR MAHUEL 1522822 $22,403,07 01/01/2022 31/12/2022 N
2 000002 1 SECRETARIO TECNICO GARIAEC0315368 32772-GBLARZA JAIR JESUS ARATZA 1522822 $22,361.46 01/01/2022 31/12/2022 N
97535 000003 1 PRIMER VISITADOR CATA781219L95 32752-CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO 1522822 $22,361 .46 ¢1/01/2022 31/12/2022 N
3 000004 1 WVISITADOR TITULAR AUSRSE12272ZBEL 32730-ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRC FELIPE 1522822 $21,345.35 01/01/20232 31/12/2022 N
] 000004 1 VISITADOR TITULAR CACKE11126TWA 36667 -CAMPCS CORNELIO ARMANDO 1522822 421,345.35 01/01/2022 31/12/2022 3]
12 000004 1 VISTTADOR TITULAR COSAB40TRETI3 258930-CORRAL SHAAR ALEJANDRO 1522822 $21,345.35 01/0%L/2022 31/12/2022 N
16 000004 1 VISTTADOR TITULAR LERLBYOG01EBE 32756-LERMA RUIZ LUTS MANUEL 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
34 Q00004 1 VISITADOR TITULAR AOOY2407089KS 32720-AUCSTA ORTEGA YULIANA SARAKI 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
38 000004 1 VISITADOR TITULAR DIFAS20612122 38017-DIEGO FIERRO ALEJANDRA 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
16675 006004 1 VIST'TADOR TITULAR SAFE7T21124FR2 37637-8AENZ FRIAS EDURRDO ANTONIC 1522822 $21,245.35 01/01/2022 31/12/2022 N
97790 000004 1 VISITADOR TITULAR MACJTBIO218RV2 36671-MATA CARDENAS JESUS RAYNUNDO 1522822 $21,245.35 01/01/2022 31/12/2622 N
16670 000006 1 VISITADOR NESV751118UKS 37654-NEVAREZ SANTANA VIRGINIA VERONICA 1522822 80.00 01/01/2022 31/12/2022 N
31300 000006 1 VISITADOR BOJRE7OBOSHKS 33221-BOUDIB JURADO RAFREL 1522822 50.00 o1/01/2022 31/12/2022 N
55973 000006 1 VISITADOR JIAT6B0717A47 32728-JIMENEZ ARROYD JORGE 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 8
92805 000006 1 VISITADOR RITCB70225G86 32725-RIVERA TELLEZ CARLOS OMAR 1572822 $0.00 01/01/2022 31/1%/2022 N
94311 000006 1 VISITADOR CAVLS605250%3 38018-CAMPQS VALDILLEZ LAURO 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94321 000006 1 VISITADOR GRJITS0907HIA 17124-GARNICA JIMENHEZ JUAN ERNESTQ 1522822 §0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94322 000006 1 VISITADOR GUOGB70324KGe 32726-GUEVARA CLIVAS GABRIELA CATALINA 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 n
94996 000006 1 VISITADOR TOPES40526 3FA 38564 -TORRES PEREZ ERICK ALEXIS 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94997 000006 1 VISITADOR RBOQRBEOSZTELIO 37109-ACOSTA QUINTANA RAMON FELIPE 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
95000 000006 1 VISITADOR MUPCE91013945 35691-HNUNGUIA PIMENTEL CARLOS EDURRDO 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
97650 000006 1 VISITADOR GAMEGQD91BRAB 32729-CARZA ARNEWDARIZ ETHEL 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
100030 000006 1 VISITABOR FOBGT31.12200A 38969-FLORES BOTELLO GERARDO 1522822 50.00 o1/01/2022 31/12/2022 N
100033 000006 1 VISITADOR RECS640516ENL 37111-REVELES CASTILLO MARTA DEL SCCORRO 1522822 $0,00 p1/01/2022 31/12/72022 N
118530 000005 1 VISITADOR ARRLS00407PG]. 36675-DE ANDA RAMIREZ LAURA ELIZABETRH 1522822 50.00 01/01/2022 31/12/2022 N
118548 000006 1 VISITADOR PACPS210253J3 3%748-PADILLA CESAR OSWALDO PERALES 1522822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
120175 000006 1 VISITADOR FEMETS0111HY6 37636-FERNANDEZ MANCINAS EDDIE 15p2822 $0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
21 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICTNA CURM901103225 37112-CUEVAS RDIZ MAGALY SOCORRO 1522822 $10,974.86 01/01/2022 31/12/2022 N
23 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA SAHTE$1120LCO 39389 -SANDOVAL HERMANDEZ MARIA ISABEL 1522822 410,974,856 01/01/2022 31/12/2022 L]
28, 006009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA HEALBBO926MYE 34898 -HERWANDES AVILA ANMA LUISA 1522822 510,974 .86 031/01/2022 31/12/2022 N
12933 000009 1 SECRETARTA DE JEFE DE OFICINA SESPS51105VA8 17126-SEGURA SERRATCS MARIA DEL PILAR 1522822 $10,974.86 p1l/01/2022 31/12/2022 N
16672 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA EIMM960104 379 18441-ESPING MUELA MONICA LETICIA 1522822 $10,974.86 01/01/2022 31/12/2022 ]
16678 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA GATG6312282Q6 26538-GRANADCS TRIGOYEN GUADALUPE 1522822 410,974 .86 cpifolf20227 7 3n/lz/2028 N
25252 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA RESV760930GES 17117-RREVALC SALANIANCA VERONICA 1522822 310,974 .86 o:mwmmcnm S\Z\M.Sm.. |
25253 200009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA CRMG9709291VE - "3B019-CHAVEZ _.Smanm,J 1522822 mwc..w.?.mm w\&‘cﬂmcmm 31/12/2022 \\ )
_ Pt ; . Al
F; y
! _. T
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ﬂ....JHHWZO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
* ' SECRETARIA DE HACIENTA

FECHA PRESUPUESTC:

ESCENARTO:A01_PR_2022

31/r2/2022

CED PROPUESTA 2022

DEPARTAMENTC DE ENTIDADES PARAESTATALES FECHA 127/04/2022  12:59
Chihuahua DETALLADO DE PLAZAS SIN VACANTES
eI ESIATD
ORGANISHMO A0 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANCSE
ARER 70100001 COMISION ESTATAL DE LOS PERECHGS HUMANOE
PROGRAMA 2E009C1 GARANTIA DE LOS DERECHOS HUMANOS 2020
PLAZRA PUESTO DET, DESCRIPCION REC Yo, EMPLEADO - NOMBRE FUENTE SUELDO FECHA D. FECHA H. SIND.
TIPO PLAZA: PB BASE AUTORIZADA
93661 0p000e 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA REJRB30111K4A 32732-REY JIMENEZ ROSALIA 1522822 $10,974,86 01/031/2022 31/12/2022 N
93664 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA VAGKS50706542 394B2~VALERO GOMEZ KARINA JANETH 1522822 $10,974.86 01/01/2022 31/1z/2022 N
94313 a00009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA FUGK230224690 36676-FUENTES GONZALEZ KATHYA ALTWKA 1522822 $10,974.88 c1/01/2022 3i/12/2022 [
94314 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA RACRES1001KEL 32740-ALVAREZ CARRASCO ANA LAURA 1522822 $10,974.86 01/01/2022 31/12/2022 N
94983 006009 1 SECRETARIA DE JEFE DE CFICINA DUMY84 0406BV4 35728-DURAH FORAN YAMILLE VIANEY 1522822 410, 974.86 01L/01/2022 31/12/2022 n
100031 000009 1 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA ARGHMIGO3ILRHAD 35710-ALVARADC GOMZALEZ MICHELLE BERENICE 1522822 §10,974.86 61/0i/2022 31/12/2022 N
17 000009 2 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA LOTK980908H72 39038-LOYA DE LA TORRE KAREN LIZETH 1522822 $15,560.80 0L/01/2022 31/12/2022 N
25251 000009 2 SECRETARIA DE JEFE PE OFICINA FAMP7403028T0 32771-FRANCO MENDOZA PATRICIA 1522822 515,560.80 c1/01/2022 31/12/2022 N
31350 000005 2 SECRETARIA DE JEFE DE OFTCINA MOVKS8052877% 39005-HORALES VAZQUEZ KARLA VIANEY 1522822 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
33351 c00009 2 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA CANMTS1022MZ9 36683-CABAS NERI MARTINA SUJHEY 1522822 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
93685 ©00009 2 SECRETARIA DE JEFE DE DFICINA HMARRBI04216Y1 35716-MARTINEZ RODRIGUEZ ROCIO CARCLINA 1522822 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
94316 000009 2 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA VIGT940102393 36684-VILLELA GALLEGOS MARIA DE JESUS 1522822 $15,560.80 91/01/2022 31/12/2022 ]
18 000009 3 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA EROG661113LHE 288-~SANTANA ORTEGR GLORIA MARISELA 1522822 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
54315 00009 3 SECRETARIA DE JEFE DE QFICINA CRRA511129GY2 34902-CASTRO RUIZ ADRIANA 1522822 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
94331 00006y 4 SECRETARIA DE JEFE DE OFICINA AXJA9506248X8 35721-ANC FOSTER JACQUELINE ALEXTA 1522822 515,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
95061 Q00013 1 CONSERJE RACMTTO304168 3B970-RANMOS CENICEROS MOISES 1522822 §0.00 01/01/2022 31/12/2022 N
118967 000013 3 CONSERJE MAVG7211088R0 37107-MARQUEZ VILLALBA GUADALUPE 1522822 $4,885.00 01/01/3022 31/12/2022 N
118969 000013 3 CCNSERJE GOML7S0320R68 37108 -CONZALEZ ¥ORENQ JOSE LUIS 1522822 $4,885.00 e1/01/2022 31/12/2022 N
36 0Co01E 1 VISITADOR DSP , LORTH60615GCT 26571-LOYA RODRIGUEZ JUDLTH ALEJANDRA 1522822 $0.00 01/01/2022 31/1z2/2022 N
94324 0c0017 1 PERSONAL ESPECIALIZADO ARGR780624V65 35929-ARBRIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO1522822 $21,345.35 o1/01/2022 31/12/2022 N
4325 0ce01? 1 PERSONAL ESPECIALIZADO QUAEBBOE1THZE 37113 -QUINTANR ACOSTA ERICK SANTIAGO 1522822 $21,345.35 pl/01/2022 31/12/2022 N
100018 000017 i PERSONAL ESPECTALIZADO CAMNG650226PP6 316678-CADENA MEDRANC WESTOR DANIEL 1522822 $21,345.35 ol/01/2022 31/1z/2022 N
100021 000017 1 PERSOMAL ESPECTALIZADD SERT770411159 35708 -SERRANC RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE 1522822 $21,345.35 aL/o1/z022 31/12/2022 N
100025 000017 1 PERSONAL ESPECTALIZADO YARK790614461 36650-YANEZ AGUIRRE KARLA PAQLA 1522822 $21,345,35 o1/01/2022 31/12/2022 N
100027 op0nL7? 1 PERSONAL ESPECTARLIZADO DICET710189%5 35046-DIAZ CORDERC ERIK 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
ico0ze 800017 1 PERSONAL ESPECIALIZADO {ATS9001021MR0 37750-MANRIQUEZ TANM SANDRA IVETTE 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
118905 000017 1 PERSOWAL ESPECIALIZADO AORL770225008 38204-ALONSO ROCHA LETICIA SOLEDAD 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
94312 o000zZ2 1 TITULAR DE INVEST,, VINCULACTON Y ELABCRAEEER4DELRHEY. 297-MEDRANG FLORES EDUARDC 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 N
118540 000024 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO OOMREBO421IAS1 3B565-0S0LLO MORALES MARIA DEL ROSARIO 1522822 $15,560.80 01/01/2022 31/12/2022 N
118542 000024 1 RUXILIAR ADMINTSTRATIVO CARS9109032H8 37749-CARRASCO RAMOS SBMUEL 1522822 $15,560.20 01/01/2022 31/12/2022 N
160034 000024 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TEPDTE0523177 290-TREVIZO PEFA DIANA BLENA ib22822 $9,510.78 01/01/2022 31/12/2022 N
100035 000024 2  AUXILIAR ADMINISTRATIVO RIOP7102045H5 36679-RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE 1s22822 $5,510.78 oi/o1/2022 31/12/2022 H
118532 200024 2 AUXILTAR ADMINISTRATIVO OEEEB941208¥29 36680-ORTEGA ESCOBAR ELVIA JAQUELINE 1522822 59,510.78 01/01/2022 731/17/2022 N
8 000025 1 COURDINADOR DE PROGRAMAS GUACT10712BV1 376368 -GUTTERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH 1522822 421,345.35 ..cp...ai.m.%ﬁ 31/12/2022 N
04319 0000625 1 COORDINADOR DE PROGRAMAS GUSN690916AFA 39069-GUTTERREZ SAENZ NANCY 1522822 421,345,358 01/01/3022 31/12/2022 N
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e SECRETARIA DE HACIENTA 4 ESCENMARIO:AOL_PR_2022  CED PROPUESTA 2022
DEPARTAMENTO DE ENTIDADES PARAESTATALES FECHA :27/04/2022 12159
Chibuahua DETALLADO DE PLAZAS SIN VACANTES
ORGANISMO ADl COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ARER 70100001 COMISICN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGCS
PROGRAMB 2B005C1 GARANTIA DE 1LOS DERECHOS HUMANOS 2020
PLAZA PUESTO DET.PESCRIPCION RFC No, EMPLEADO - NOMBRE PUENTE SUELDO FECHA D, FECHA H. SIND,
TIPO PLAZA: PB BASE AUTCRIZADA
113837 0000256 1 COORDINADOR DE CAPRCITACION HECAB6U31BCBA 32755-HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YATIR 1522822 521,34%.35 01/01/2022 31/12/2022 N
16676 000027 1 CAPACITADOR POPLE80107EQS 36685-PORRAS PEREZ LUIS RAUL 1522822 520,329,00 or/e1/zo022 31/12/2022 N
93662 000027 1 CAPACITADOR NUDNM8BO108R22 37751-NUNEZ DIAY MARIO 1522822 520,329.00 G1l/01/2022 31/12/2022 H
53663 000027 1 CAPACITADOR TEBHS21117J82 38021-TREVIZO BORJA HELT 1522822 $20,329,00 01/01/2022 31/12/2022 N
93666 000027 1 CAPACITADOR VAMEST10073G2 36651 -VALENCIAND MENDEZ ERICK ERNESTO 1522822 §20,329,00 01/01/2022 31/12/2022 N
93667 000027 1 CAPACITADOR HERJOE0B15DND 37114-HERNANDEZ REYES JRZMIN 1522822 320,328.00 01/01/2022 31/12/2022 N
93668 000027 1 CAPACITABOR RIVCT40329F34 35006-RICC VAZQUER CRISTINA ISABEL 1522822 420,329.00 u1/01/2022 31/12/2022 N
94317 000027 1 CAPACI'TADOR HUVJIB90Y15ML8 32761-HUERTA VIEZCAS JORGE 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94323 060027 1 CAPACITAGOR DIMVYS30424MG4 39388-DIAZ MARQUEZ VICTORIANO 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94326 000027 1 CAPACTTADOR HEHDBA 0K 10871 32763 -HERNANDEZ HERNANDEZ DORR ISELA 1522822 520,329.00 01/01/2022 31/12/2027 N
24328 000027 1 CAPACITADOR SADLES1115FU2 32764 -SALCIDO DCOMINGUEZ LUIS ARTURO 1532822 $20,328.00 vl/0l/2022 31/12/2022 N
94329 000027 1 CAPACITADOR RAMASSOB16QFA 35698 -RAZO MENDOZA ALEJANDRO 16522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 n
54330 000027 1 CAPACITADOR PIMMA204222V5 17263-PIZARRO MURGUIA MARCO ANTONIO 1522822 $20,329.00 oi/01/2022 31/12/2022 N
94332 000027 1 CAPACITADOR BUHMBBOI2BAGH 32767-BURROLA HERHANDEZ MIGUEL ANGEL 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 H
94333 000027 1 CAPACITADOR MOBGI111245V9 3276B-1OYA BURROLA GUAGALUPE 1522822 $20,329.00 o1/01/2022 31/1z/2022 N
94334 006027 1 CAPACITADOR EIDR910522LEY 35713-ESPINOZA DIAZ RITA 1522822 520,325.00 01/01/2022 31/1z/2022 N
94984 006027 1 CAPADTTADOR GOIRSEO40I0LE 39439-CONZALEZ IBARRA RAUL ‘ 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
94994 000027 1 CAPACITADOR SO0A540331HB1 36688-850SA CRDAZ MARIA ALEJANDRA 15272822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 ]
94558 00027 1 CAPACITADOR : CADSB50217BNA 33782-CASTANEDA DOMINGUEZ SAUL ALONSO 1522822 $20,329.00 oi/e1/z022 31/12/2022 N
100617 000027 1 CAPACITADOR RAMLBI13316BC2 3274B-RRMIREZ MARFIL LEQNARDO 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 N
113834 060027 1 CAPACITADOR FAJCBBO617P%6 39308-FABELA JUDITH FAMELA CARRECN 1522822 $20,329,00 01/01/2022 31/12/2022 N
118549 000027 1 CAPACITADCR COPHB208125A9 39354 -CORRAL PEREZ HUBER EDUARDD 1522822 $20,329.00 01/01/2022 31/12/2022 W
94310 000028 1 PSICOLOGO DIGDBE0AL6CDT 36693 -DIAE GARRCIA DAMIAN ANDRES 1522822 $21,345.35 p1/01/2022 31/12/2022 N
113842 000028 1 PSICOLOGO CAPFBA11206I9 32758-CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2022 3]
31 000251, 1 HENSAJERC SIFJ940113DF2 39033-S1FUENTES FERNANDEZ JOHANAN 1522822 $6,721.79 c1/01/2022 31/12/2022 N
29 900251 2 ENSAJERQ SERLEB100ZQL1 292-SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS 1522822 $5,918,82 01/01/2022 31/18/2022 N
113838 000252 1 JEFE DE INFORHATICA CRAIJT31017033 296-CHACON MARQUEZ JESUS ELOY 1522822 $21,245,35 01/01/2022 31/12/2022 N
55972 000253 1 PROGRAMADOR CATJB21230GT8 32744-CAIACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO 1522822 50,00 01/01/2022 11/12/2022 s
113839 000255 1 JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS VALR4907301X8 36694-VALENZUELA LICON RAFAEL 1522822 $21,345.,35 01/01/2022 31/12/2022 N
118902 ABCO1 1 DIRECTOR JURIDICO RUDS781117V2A 34056-RULZ DAVILA SERGIO ALEJANDRC 1522822 $22,361.80 01/01/2022 31/12/2022 N
128903 ABCOZ 1 TITULAR DE AUDITORIA CASS600811557 38829-CHAVEZ SALAZAR SUSANA 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/1lz/2022
118904 APCD3 1 TITULAR DE RESPCNSABILIDADES CUFS9106273RD 37752-CRUZ FLORES SANDRA PAMELA 1522822 $21,345.35 o1/01/2022 31/12/20,
118906 ABCO4 1 JEFE DE UNIDAD DE ARCHIVO ¥ BIBLICTECA DBARRE3IC421VAS 34909-BARRERA ROBLEDO ROSALVA 1522822 $21,345.35 01/01/2022 31/12/2
118912 ABCOG PERSONAL ESPECIALIZADO BECN850619JB5 37105-BERNAL CHAVIRA NAIM ISAT 1522822 $214345775 01/01/2022 31/12/2
TOTAL TIPO PLAZA ; 104 1" ﬂVA b Ve @..unw.\@ Ereters kny g Sherens (.@N.ﬁ;\wﬁ.hi e \axs ,fjmuum e Cegtens vﬁ,\.\ﬁ@)ﬁv b
TOTAL OROANISHO : 104 jamwj 7R I S R 3 e A SO, S iy SRy IOV e {8 m..\h.‘.\ﬁw _mvﬁLAW WGy i
(ﬁu,..aw!:}n_ﬁﬂuzz %v
RHRP1005 ¢ < ;i;eé%h\ ﬁ m c MIM
C.P. Rafael <m_msncm_m Eno: — B A O

Mirartnr de Sarvicine Adminicetrativos Llc. Z&mﬂo-_. gm-.—:@—zhgﬂﬂﬂm:.m Loya




